Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 ПРАВИТЕЛЬСТВА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

от  _________________  №_____

г. Брянск

«О признании утратившим силу

постановления администрации

Брянской области от 23 апреля

1999 года № 194 «О гарантийных

сроках на бытовые услуги»

В соответствии со статьей 39.1 Закона Российской Федерации

от 7 февраля 1992 года № 2300-1 «О защите прав потребителей»,

Постановлением Правительства Российской Федерации от 21 сентября

2020 года № 1514 «Об утверждении Правил бытового обслуживания

населения», статьей 37 Закона Брянской области от 3 ноября 1997 года

№ 28-З «О законах и иных нормативных правовых актах Брянской области»

Правительство Брянской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Брянской

Области от 23 апреля 1999 года № 194 «О гарантийных сроках на бытовые

услуги».

2.  Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (pravo.gov.ru).

3.  Настоящее постановление вступает в силу после официального

опубликования.

 4.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

Губернатора Брянской области Б.И. Грибанова.

Губернатор                   А.В. Богомаз

consultantplus://offline/ref=35BEB1E49121C09A5E06A3D4C645DE5B1087F2CEED8180C46B71D9729FE0E367BAC6BDE8120D417E4CA5A5mF48M
consultantplus://offline/ref=35BEB1E49121C09A5E06A3D4C645DE5B1087F2CEED8180C46B71D9729FE0E367BAC6BDE8120D417E4CA5A5mF48M
consultantplus://offline/ref=35BEB1E49121C09A5E06A3D4C645DE5B1087F2CEED8180C46B71D9729FE0E367BAC6BDE8120D417E4CA5A5mF48M
consultantplus://offline/ref=35BEB1E49121C09A5E06A3D4C645DE5B1087F2CEED8180C46B71D9729FE0E367BAC6BDE8120D417E4CA5A5mF48M
consultantplus://offline/ref=35BEB1E49121C09A5E06A3D4C645DE5B1087F2CEED8180C46B71D9729FE0E367BAC6BDE8120D417E4CA5A5mF48M

2

Заместитель Губернатора

Брянской области                                             Ю.В. Филипенко

Начальник управления

потребительского

Брянской области                                                                            В.И. Пчеленок

Начальник

отдела делопроизводства                               Н.В. Митрошина

Цуканова М.В.

72-19-83